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OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE

1. Dziś uroczystość Zmartwychwstania Pańskiego. Bóg w swojej wielkiej miłości nie zostawił nas samych, ale w Jezusie Chrystusie ofiarował nam nowe życie. Niech wielkanocna radość płynąca ze zmartwychwstania Pana będzie udziałem nas wszystkich. Niech Zwycięzca śmierci, piekła i szatana umacnia wiarę, nadzieję i miłość w naszych rodzinach i społecznościach, wspomaga na drogach codzienności oraz oświeca blaskiem swojej prawdy. 

2. Serdeczne słowa wdzięczności kierujemy do wszystkich, którzy włączyli się w przygotowanie celebracji Triduum Paschalnego oraz dekoracji w naszej świątyni, w sposób szczególny dziękujemy rodzicom dzieci, które przygotowują się do przyjęcia Pierwszej Komunii Świętej. Za wszelką pomoc i okazane dobro niech Bóg wynagrodzi wam swoją łaską. Chciałbym też poinformować, iż została zakupiona nowa figura do Grobu Pańskiego. Tą poprzednią przekażemy w darze wspólnocie parafialnej za wschodniej granicy.

[bookmark: _GoBack]3. Uroczystość Zmartwychwstania Pańskiego w liturgii została rozszerzona o oktawę. Jutro poniedziałek w oktawie Wielkanocy – drugi dzień naszego świętowania. Msze Święte w naszej świątyni będą sprawowane według porządku niedzielnego. Ofiary składane do puszek przy wyjściu z kościoła będą przeznaczone na katolickie uczelnie. Za wszystkiego ofiary składamy serdeczne Bóg zapłać! Bardzo serdecznie dziękujemy za ofiary złożone w ubiegłą niedzielę na fundusz remontowo budowlany naszej świątyni i domu parafialnego, w wysokości 3 173zł 15 gr. Po 15 maja będziemy się przymierzać do pomalowania, odświeżenia naszej parafialnej świątyni. Zostały również zainstalowane nowe drzwi wejściowe do naszego kościoła.

4. W piątek z racji oktawy Wielkanocy nie obowiązuje wstrzemięźliwość od pokarmów mięsnych. 

5. Najbliższa niedziela będzie drugą niedzielą wielkanocną, czyli Niedzielą Miłosierdzia Bożego, która rozpocznie Tydzień Miłosierdzia. Ofiary składane do puszek będą przeznaczone na działalność Caritas naszej diecezji. 






